EXTRATO DO TA N° 016/2019

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Fornecimento nº 034/2018 com a empresa TOPMED PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI (396108/2018).

OBJETO: Prorrogar, diminuir o quantitativo e reduzir o valor do Contrato de Fornecimento
nº 034/2018, modificando para tanto o caput da CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO,
o caput da CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO e a CLÁUSULA DÉCIMA
– DA VIGÊNCIA.

SIGNATÁRIOS: Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG;
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro – OVG; Juliana Cotrim
Gonçalves Guio - Representante Legal da Empresa Contratada.